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ROCZNIK POLSKIEGO TOWARZYSTWA GEOLOGICZNEGO
ANNALES DE LA SOCIETE GEOLOGIQUE DE POLOGNE

Tom (Volume) XXXIX — 1969 Zeszyt (Fascicule) 4 Krakow 1969

NAGROBEK PROF. DR KONSTANTEGO TOLWINSKIEGO

'Z inicjatywy prof. Jézefa Wo jnara, Polskie Towarzystwo Geolo-
giczne podjelo akcje uczczenia pamieci zmartego w 1961 r. prof. dra
Konstantego Tolwinskiego, zasluzonego geologa naftowego i czlon-
ka honorowego Towarzystwa, przez postawienie trwalego magrobka na
cmentarzu na Salwatorze w Krakowie.

Komitet powolany 20 czerwca 1967 r. w skladzie: mgr inz. Jan
Pilch, dyrektor Zjednoczenia Przemystu Naftowego, mgr Jozef Ste-
mulak, dyrektor Poszukiwan Zjednoczenia Przemystu Naftowego, prof.
dr Henryk Swidzinski, przewodniczacy Zarzadu Gléwnego PTG,
prof. dr Adam Tokarski, kierownik Katedry Geologii Zi6z Ropy
i Gazu AGH, prof. dr Stanistaw Wdowiar z, kierownik Katedry Geo-
logii Nafty AGH, prof. Jozef Wo jnar, dyrektor Instytutu Naftowe-
go — zwrdcit sie do czlonkéw Towarzystwa z odezwa apelujgca o nad-
sylanie skladek na ten cel. Odezwa ta znalazla zywy oddzwiek, i w ciggu
dwoch lat zgromadzona zostata kwota 12 675 zi. Nagrobek wykonany zo-
stal wedlug projektu Cérki Zmarlego, inz. arch. Anny Go rskiej,
w postaci bloku granitu tatrzanskiego z napisem z brazu 1 tabliczkg To-
warzystwa jako fundatora.
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LISTA OFIARODAWCOW

| NA FUNDUSZ BUDOWY NAGROBKA CZEONKA HONOROWEGO
POLSKIEGO TOWARZYSTWA GEOLOGICZNEGO

PROF. DR KONSTANTEGO TOELWINSKIEGO

Rok 1967
1. Prof. dr Wiadystaw Szafer ' 300.—
2. Prof. dr Wilhelm Krach 50.—
3. Doc. dr Stanistaw Toporkiewicz 100.—
4. Doc. dr Wojciech Grocholski 50.—
5. Prof. dr Walery Goetel 200.—
6. Dr Stanistaw Kadyi 100.—
7. Wodorol-Projekt Warszawa (pracownicy) 130.—
8. Przeds. Poszukiwan Naft. Pila 500.—
Rok 1968
1. Dr Henryk Kozikowski 100.—
2. Prof. dr Stanistaw Wdowiarz 100.—
3. Prof. dr Jozef Poborski 100.—
4. Doc. mgr inz. Henryk Goérka 200.—
5. Mgr Danuta Resko 200.—
6. Prof. dr Henryk Swidzinski 200.—
7. Dr Antoni Nowakowski 40.—
8. Doc. mgr Feliks Mitura 100.—
9. Doc. dr Andrzej Oberc . 100.—
10. Prof. dr Zdzistaw Pazdro 200.—
11. Dr Tacjana Filipowicz 200.—
12. Prof. dr Marian Ksigzkiewicz 100.—
13. Prof. dr Franciszek Bied a 300.—
14. Prof. dr Edward Rihle 100.—
15. Prof. dr Henryk Teisseyre 100.—
16. Doc. dr Kazimierz Lydk a 100.—
17. Dr Maria Lydka 100.—
18. Dr Eugenia Chlipalska 50.—
19. Mgr inz. Krystyna Smietana 50.—
90. Prof. dr Edward Passendorfer 200.—
91. Inz. Eugeniusz Konarski 100.—
22. Inz. Marian Zmij 20—
23. Doc. dr Olga Pazdro 200.—
94 Prof. dr Aniela Chatubinska 100.—
25. Mgr Teresa Pius 20.—
26. Mgr Adam Bielawski 50.—
27. Prof. dr Mikolaj Wassojewicz 300.—
28. Dr Jan Burchart 50.—
29. Dr inz. Bronistaw Fleszar 200.—
30. Mgr inz. Roman Lucjan 50.—
31. Prof. dr Stanistaw Bemiuszys 50.—
32. Dr inz. Juliusz Sokotowski 100.—
33. Dr Janusz Bieniewski 50.—
34. Dr Afrykan Kistow 50.—
35. Mgr inz. Bolestaw Cisek 50.—
36. Prof. dr Stanistaw Krajewski 250.—

37. Mgr Mirostawa Witkowska 50.—




38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
417.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
o4.
55.
56.
o7.
58.
59.
60.
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Mgr Henryk Trygar

Mgr Irena Heller

Inz. Zenon Bajer

Mgr inz. Stefan Kwolek

Mgr inz. Jozef Czernicki

Doc. Mieczystaw Mrozowski

Mgr Witold Jurkiewicz

Mgr Irena Tarnowska

Prof. dr Adam Tokarski

Mgr inz. Mieczyslaw Tomaszews ki
Prof. mgr Zbigniew Tokarski

P.P. Poszukiwan Naftowych Krakow
Mgr inz. Kazimierz Dubin ski

Prof. inz. Jozef Wojnar

P.P. Poszukiwan Naftowych Pila
Przeds. Geofizyki Przem. Naft. Torun
Instytut Naftowy Krakow

Biuro Dok. Projektéow Geol. Warszawa
P.P. Poszukiwan Naftowych Jasto

PTG Kotlo Pila

Instytut Geol. Krakow (pracownicy)
Rada Zakladowa Z.Z. Gornikow Wolomin
Instytut Geologicznv Kielce (pracownicy)
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50.—
50.—-
50.—
50.—
50.—
100.—
100.—
20.—
500.—
100.—
100.—
500.—
50.—
150.—
500.—
500.—
1 000.—
150.—
1000.—
100.—
350.—
920.—
525.—




